
使用日： 5月1日

　品名　　　おおむぎ（押麦）

アレルゲン

-

使用日： 5月1日・22日

　品名　　　　オリーブ油

アレルゲン

-

原材料名

大麦

原材料名

食用オリーブ油



使用日： 5月1日

　品名　　　こどもの日ゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月7日

　品名　　　　タラフライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦・大豆

大豆

-

小麦

大豆

-

-

-

-

原材料名

ぶどう糖液糖（国内製造）

グラニュー糖

ポリデキストロース

日向夏果汁

レモン果汁

ゲル化剤（増粘多糖類）

香料

酸味料

ビタミンC

クエン酸第一鉄Na

着色料（ビタミンB2）

水

香辛料

原材料名

タラ

小麦粉

パン粉

増粘剤

乳化剤

調整水

植物油脂（なたね）

食塩

でん粉（小麦）

大豆粉

砂糖

　　　　　　　　　　　　やまいも・りんご・ゼラチン

コンタミネーション：卵・乳・えび・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・鶏肉・豚肉



使用日： 5月7日

　品名　　　ソース（とんかつ） 規格：8g/袋

アレルゲン

りんご

-

-

-

大豆

-

-

-

-

使用日： 5月8日

　品名　　　　ボンレスハム（6ミリ角）

アレルゲン

豚肉

-

-

-

-

原材料名

野菜・果実（トマト、にんじん、たまねぎ、その他）

醸造酢（国内製造）

糖類（ぶどう糖、砂糖）

食塩

アミノ酸液

香辛料

発酵調味料

増粘剤

　　加工デンプン

　　増粘多糖類

（水）

原材料名

豚もも肉

食塩

砂糖

　　　さとうきび

　　　てん菜

香辛料抽出物



使用日： 5月11日

　品名　　　ひきわり大豆

アレルゲン

大豆

使用日： 5月12日

　品名　　　　ささみフレーク

アレルゲン

鶏肉

-

-

-

-

原材料名

大豆

原材料名

ボイル鶏肉

　　鶏ささみ肉

　　加工デンプン（トウモロコシ）

　　食塩

野菜エキス

　　たまねぎエキス

　　にんじんエキス

　　水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・さば・大豆・えび・かに・ごま・さけ・豚肉・やまいも・りんご・ゼラチン



使用日： 5月12日

　品名　　　ミルクバター 規格：15g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

乳

乳

乳

-

大豆

-

-

乳

-

使用日： 5月13日

　品名　　　　いわし（澱粉付き）

アレルゲン

-

-

原材料名

食用油脂（植物油脂・加工油脂）

　　パーム油

　　大豆油

　　コーン油

　　パーム核油

　　パーム油

　　植物レシチン（キャリーオーバー）

　　からし油

デキストリン（キャッサバ・トウモロコシ）

糖類（砂糖・粉末水あめ）

難消化性デキストリン

ホエイパウダー

全粉乳

香料

　　ミルクフレーバー

　　バニラフレーバー

コンタミネーション：乳・小麦・落花生・アーモンド・ごま・大豆・りんご

原材料名

真いわし

馬鈴薯澱粉

脱脂粉乳

食塩

乳化剤

炭酸カルシウム



使用日： 5月14日

　品名　　　オイスターソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月15日

　品名　　　　冷凍とうふ（大）

アレルゲン

大豆

-

-

-

原材料名

魚介エキス（かきエキス、ほたてエキス、魚醬）

砂糖

かき

たん白加水分解物

こんぶエキス

酵母エキス

水あめ

食塩

酒精

増粘剤（加工でん粉）

（水）

　　　　　　　　　　　　鶏肉・バナナ・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆

原材料名

豆乳

　　大豆

　　水

でん粉

加工でん粉

凝固剤

水



使用日： 5月15日・27日

　品名　　　いとこんにゃく

アレルゲン

-

-

使用日： 5月18日

　品名　　　　トック

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

こんにゃく精粉

水酸化カルシウム

上水

原材料名

白米粉

食塩

加工デンプン

酒精

　　エタノール

　　乳酸

　　グリセリン

水



使用日： 5月19日

　品名　　　トマト缶詰（ダイス）

アレルゲン

-

-

-

-

使用日： 5月19日

　品名　　　　チキンブイヨン（袋）

アレルゲン

鶏肉

-

原材料名

トマト

トマトジュース

食塩

クエン酸

コンタミネーション：もも

原材料名

ガラスープ（鶏骨）

酵母エキス

上記抽出物



使用日： 5月21日

　品名　　　塩こんぶ（細切り減塩）

アレルゲン

-

小麦・大豆

-

-

大豆

乳

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月25日

　品名　　　　ささめふ

アレルゲン

小麦

小麦

原材料名

昆布（北海道産）

醤油（大豆・小麦を含む）

砂糖

水あめ

たんぱく加水分解物（大豆を含む）

乳糖

醸造酢

食塩

酵母エキス

寒天

かつおエキス

でんぷん（ばれいしょ、キャッサバ）

原材料名

小麦粉（国内製造）

小麦たんぱく



使用日： 5月26日

　品名　　　スパゲティ（ハーフ）

アレルゲン

小麦

使用日： 5月27日

　品名　　　　豆腐ナゲット 規格：20g程度/個

アレルゲン

-

大豆

-

大豆

-

小麦

小麦

-

小麦・大豆

-

大豆

大豆

-

大豆

-

小麦・大豆

-

大豆

小麦

-

-

-

-

-

加工でん粉

ベーキングパウダー

豆腐用凝固剤

乳化剤

食塩

香辛料

粉末状大豆たん白

植物油脂

砂糖

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

原材料名

たまねぎ

枝豆

にんじん

豆腐

コーンフラワー

小麦粉

でん粉

食塩

揚げ油（植物油脂）

粉末しょうゆ

香辛料

酵母エキス

しょうゆ

着色料（カロチノイド）

水

　　　　　　　　　　　　りんご

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・いか・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも



使用日： 5月29日

　品名　　　あじフライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

-

小麦

使用日： 5月29日

　品名　　　　ふりかけ（おかか） 規格：2g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

めあじ

パン粉

小麦粉

乳化剤

食塩

増粘多糖類

水

打ち粉（小麦粉）

コンタミネーション：乳・大豆・さけ・いか

原材料名

調味顆粒

味付き鰹削り

海苔

貝カルシウム

セルロース

酸化防止剤（ビタミンE）

コンタミネーション：さけ・えび・かに



使用日： 5月12日　ミルクバター代替

　品名　　　みかんジャム 規格：15g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・落花生・クルミ・オレンジ・キウイフルーツ・大豆・鶏肉・バナナ・もも

砂糖

ペクチン

クエン酸

クエン酸三Na

原材料名

硫酸Ca

　　　　　　　　　　　 やまいも・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンド

水あめ

みかん


